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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

®
HACIENDA .: S

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de tltimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Cadigo Postal:52000 _
Nombre de Vialidad: CARR MEXICO TOLUCA
Ndmero Interior:
Nombre de la Localidad:

Nombre de la Entidad Federativa: MEXICO

PETES880124KJ1
PETE880124HTCRRNO2
ENRIQUE

PEREGRINO

TORRES

01 DE ENERO DE 2008
ACTIVO

03 DE MARZO DE 2010

Tipo de Vialidad:

Numero Exterior: KM 54

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
LERMA , MEXICO A 05 DE ENERO DE 2023

i

I

24KJ1

Nombre de la Colonia: PARQUE INDUSTRIAL LERMA

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: LERMA

Entre Calle:

Pagina [1] de [2]
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Y Calle:

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econémica Porcentaje Fecha Inicio  Fecha Fin
1 Asalariado R ' 100 01/01/2008
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio  Fecha Fin

Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 01/01/2008

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos

Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdentincialal Si conoces algtin posible acto de corrupeién o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: 112023/01/05|PETES80124K.J1 [CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031 Il

Sello Digital: ae?GstNmszqumiOAprEWZmBCWSjUGVYUquSSBh7UVMOU8thZiScS1TARX2RpJgMU4KDibDﬁmeqq1t
mgunG1mszTAssquegeGQas:sLdanKHyEmtsSA?qlfﬁwWOvaUmaou2AiJid90MVTCij1MxeFGGZwaR
4=
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CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rodano No. 14, colonia Guauhtémoc.
Alcaldia Cuauhtémoc, Cdigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Flectricidad ® Ciudad de México. RFC: CSS5160330CPT
GARCIA RAMOS REYNALDO TOTAL A PAGAR:
KM 8.5 CARET LA ISLAS N $3,385
X LA PLANTA DE EMULACIONE (TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA ¥ CINCO PESOS M.N.)

BUENA VISTA 1A./4A. X C.P. 86126

BUENA VISTA 1A. SECC, TAB. Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido

NO. DE SERVICIO: 748191111880

RMU: 86126 19-11-16 GARR-431105 036 GFE

LIMITE DE PAGO: 14 DIC 22
CORTE A PARTIR: 15 DIC 22

TARIFA: 1F NO. MEDIDOR: Y694
MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 23 SEP 22 - 24 NOV 22 iEscanea el cédigo y listo!

Concepto Lectura actual Lectura anterior Precio
Madida +« Estimadz @

_ Sublotal
Medids +v Estimads @ periado {RIXN3 {RXNY

Energia (kWh) 13,040 11,885 1,155
Bdsico 150 0.927 139.05
Intermedio 250 1.132 283.00
Excedente 755 3.306 2.496.03
Suma ! ; 1,155 2918.08
ﬂ/qtr o Este grdfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Desglose del importe a pagar

Costes de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Conceplo s $w $kWh Importe (AIXN) Conseplo Imporie (MXN;
Suministro 117.02 0.00 0.00 117.02 Energia 2,918.08
Distribucion 0.00 0.00 1,478.86 1,478.86 VA 169 466.82
Transmisicn 0.00 0.00 203.05 203.05 Fac. del Periodo 3,384 .97
CENACE 0.00 0.00 8.55 8.55 Total 3,384.97
Energia 0.00 0.00 B46 .62 846.62
Capacidad 0.00 0.00 528.99 528.99
SCnMEM(1) 0.00 0.00 6.93 6.93

Apoyo Gubernamental 271.94
Facha. hora y lugar de impresion: 1201 2023 09:30:08hve Av, Gragora Mendez No. 3117 Colonia Alasta Villahermosa Vishanmosa Tabasco Mexco CP BE100

(1) SGAMEM: Costos refacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Gargos o crégitos: Diversos Ganceptos que se pueden inclylr an el

aviso recibo relacionados con el suministro.
86126 19-11-16 GARR-431105 036 CFE

-contigo QO® O
01 748191111880 221214 000003385 5

' $3.385
E . (TRES MIL TRESCIENTOS QCHENTA ¥ CINCO PESOS M.N.)
s

33DK17P104332080 Repartir
1
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MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRECCION GENERAL DEL

REGISTRO NACKINAL DE POBLACION

DE REGISTRO DE POBLACION E [DENTIDAD

Clave:

PETE880124HTCRRNO02

Nombre

ENRIQUE PEREGRINO TORRES

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro

02/01/1998 7787583 TABASCO
LT U o s o s o
127013198900581
ENRIQUE PEREGRINO TORRES
PRESENTE

Ciudad de México, a 04 de agosto de 2021

Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
cceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucién. En la
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan a

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de R

egistro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rdpidamente y poder realizar tram

ites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pals.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los

datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o bianco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trimite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incor,
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion
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& & Mi Cuenta Infonavit

micuenta.infonavit.org.mx

Pagos y estados de cuenta. @

© Si contrataste tu crédito Infonavit en Veces
Salario Minimo (VSM], el saldo v el pago de la
mensualidad se actualizaron en enero de 2019,

Derechohabiente

ENRIQUE PEREGRINO TORRES
No. Crédito

7722012887

Mensualidades atrasadas

4
Fecha de actualizacion:
18 Feb 2023

Crédito total:

$53,071.39

HIPO Ge Creqilc

CONSUMO MEJORAVIT PLUS

® Datos de originacion de mi crédito >
® Movimientos y estados de cuenta >
& Pagar mi crédito >

£\ Tienes pagos vencidos de tu crédito. No

*3

ONGgas en rnesgo tu vivienda, regularizate de
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AVISO PARA RETENCION DE DESCUENTOS

INFONAVIT
FOLIO:  R0209022519796 |
FECHA: 05.09.2022

NOMBRE Y DOMICILIO FISCAL DE LA EMPRESA RETENEDORA

N.R.P.: Y6836572104
GRUPO PROASA SA DE cV

AV FFCC DE RIO FRIO 419 AC CUCHILLA DEL

DISTRITO FEDERAL RF.C.: GPR9401138D5

9319, CIUDAD DE MEXICO

El Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores ha otorgado un crédito de vivienda al frabajador, cuyos datos se consignan al calce, quien aceptd le sean efectuados
descuentos a su salario, para amortizar sy crédito; segun se sefala en el recuadro de *DESCUENTO" de este aviso, pudiendo ser;

. Factor de descuento, presenta dos variantes:
Para efectos de los descuentos correspondientes a 2016 y afios anteriores, se debe considerar para el calculo la cuota fija en VSM por el SMGDF por los meses del
bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.
Para efectos de descuentos posteriores al 1 de enero de 2017, se debe considerar para el calculo el factor de descuento por el valor de fa Unidad Mixta INFONAVIT base
de caleulo por los meses del bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito,

Constitucion Politica de los Estadas Unidos Mexicanos, publicado el 27 de enero del 2016 en el Diario Oficial de la Federacion
crecimiento porcentual de la inflacién sustituyendo de esta manera el Salario Minimo.

. Si el trabajador percibe un salario minimo, no podra exceder del 20% del mismo, con fundamento en los articulos 47 del Reglamento de Inscripcién, Pago de Aportaciones y Entero de

Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; y 110 fraccién VIl de la Ley Federal dal Trabajo.
. Cuando se indique el factor de descuento mensual y el periodo sea menor a los dias que prende el bi , debera retener y enterar la parte proporcional de los dias del

Con fundamento en los articulos 23 fraccion | de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; 1, 3 fracciones XXXVII y XLV, 4 fraccion IX, asi como el articulo
13 del Reglamento Interior del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 20 de junio de 2008, asi como su reforma
publicada en el mismo Diario el 31 de julio de 2017; 97 fraccion II| y 110 fraccion |1l de la Ley Federal dal Trabajo: 29 fraccién Il de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de |a Vivienda para
los Trabajadores; 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 y 54 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la
Vivienda para los Trabajadores, debera usted descontar del salario diario integrado de aportacién, sin limite superior salarial ¥ con la peri con que efectie al pago de éste, Ia
cantidad que resulte conforme al tipo de descuento indicado en los puntos anteriores, g dia 3 aguel e : e : sente a

siguients:

El entero de los descuentos se efecluara de manera bimestral conjuntamente con las aportaciones patronales, en la entidad receptora aulorizada de su preferencia, a mas tardar el dia 17
del mes siguiente al bimestre que corresponda, cuando el Gltimo dia para el cumplimiento de pago sea inhabil o viernes, se estard a lo dispuesto en el articulo 12 del Codigo Fiscal de la

Federacion, mediante el programa de computo aprobado por el Instituta o utilizando las “Cédulas de Determinacion de Cuotas, Aportaciones y Amortizaciones” emitidas conjuntamente por
el IMSS y el INFONAVIT, cuando asi proceda.

Los patrones son solidariamente responsables del entero de los descuentos ante el Instituto, en términos de lo que sefialan los articulos 26 fraccién | del Cédigo Fiscal de |a Federacion: 29
fraccion Il de Ia Ley del Instituto del Fando Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; 50, 51 y 52 del Reglamento de Inscripcion antes citado, a partir del dia siguiente a aquel en que

reciban este aviso y hasta en tanto no se presente aviso de baja del trabajador en el formato Afil-04 del IMSS-INFONAVIT 0 el equivalente, o reciban del Instituto el Aviso de Suspension de
Descuentos.

Hacemos de su conocimiento, que por ningun motivo debera sellar ni firmar este do o si el trabaj A que se refiere el mismo no guarda actualmente relacién laboral con usted, en

caso contrario, serd responsable del entero de las amortizaciones que correspondan, sin perjuicio de aplicar el contenido del articulo 58 de la Ley del Instituto del Fondo Nagcional de la
Vivienda para los Trabajadores.

De conformidad con el articulo 48 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto del Fondo Macional de la Vivienda para los Trabajadores, la

omision de los datos de un trabajador en la Cédula de Determinacion emitida por el Instituto Mexicano del Seguro Social no exime al patrén de la obligacién de retener y enterar los
descuentos a través del programa de cémputo autorizado,

La recepcion y firma de este Aviso, implica que acepta que la relacién laboral que mantiene con el trabajador que se cita, se encuentra vigente y que no existen causas probables para que

ésta se rescinda en términos de los articulos 47 y 51 de la Ley Federal del Trabajo o se termine por lo previsto en el articulo 53 de dicha Ley; dentro de los 90 dias posteriores a la fecha de
recepcion y firma de este Aviso.

NUMERO DE SEGURIDAD - RFC O CURP DEL NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL
SOCIAL NUMERO DE CREDITO TRABAJADOR CREDITO
83088801531 7722012887 PETEB80124KJ1
DESCUENTO MENSUAL
PORCENTAJE PESOS FACTOR DE DESCUENTO ENRIQUE PEREGRINO TORRES
0 $2849.93 0.0000

ATENTAMENTE

T

MTRO. FERNANDO TAPIA DIAZ
GERENTE DE FACTURACION FISCAL

PERSONA QUE RECIBE EL AVISO FECHA DE RECEPCION SELLO DE LA EMPRESA

NOMBRE FIRMA DD/MM/AAAA

Act.07-2019/GSRyCF
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l Fecha L0 10912023
l_ _§E’IlcltUd de Em pleo Puesto que solicita: ?wle J Qe ‘\Q
| Sueldo mensual 2 .
Nota: La informacion aqui propomjbnada sera tratada y
L confidencialmente P
]
¢y DATOS PERSONALES .
Apellido Paterno | Apellido Materno [ Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
Vreoyuno TN es T w0 e 35 1 1.€Co| 95 [Onigrn \libw
Direccién Codigo Postal | Teléfono Sexo
Casa:
Cel:
Fecha Nammlen\o Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres  Su Familia Solo
LZH e L 193 | 0D chvyo (A TR MEaxX b 0 2
| Numero de Seguridad Social Correo €lectrénico ( e — mail l ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Contribuyentes
8308 3Bo1s3 | |ePevcnasgVamalomd S\ PETLAQ o2k ko1
¢Como considera su estado de salud actual? = [ ;Padece de alguna enfermedad crénica? . p
Bueno & Regular (@] Malo O Si e} ¢Cual? . ol
¢ Qué deporte practica? ’ ¢Pertenece a algun club social o Deportivo? ' g,Gual s su pasatiempo favorito? z ¥
Yodn, ailE;M“fb CON My Famiiq

l ¢ Cudl es sumeta en la vida?
| O~ LAACSNVE ¢ Q;;LG ngg Gy lgaglgg ON o o b gég Mg‘ie\ Qm,§ E,F 2

DATOS FAMILIARES

! Nombre P Vive Finado Domigilio Ocupacion _ﬁl
| Padre : |
Moc.\nw CenaYvn g \ﬂm X ;
adre
\S o\ TOVves 70&'0{0 A Rocuny .sla RLoWEND ’1.«.5 AMaA ) (4S

Esposa (o)
3onaa \th\Cx“\‘-b C\\L\r\

K AA D! (a5

Nombre Hija (o)
SOE LG Q&a e§ving \Lp.

e

’R%thnﬁk Q\\g) e vn}\_dc
‘%o; NA Y .b\c\ %.QN‘(\&\ ’l\u:.

Nombre Hija (o)

* —%Utl\(_s s .j-\r_\

.n !JUK\H l\\‘c..

Q-S\UJ \ Q

Rae\ B\, QQ:_ ?G"\QO\"lnf\D \h
Nombre Hija (o) "

ESCOLARIDAD

Nombre de la Escuela

———

Direccion

Fechas
LT s

Afios

Documento Recibido

Primaria

Maa.al ‘\O\uuc,‘; Pox]

of BucnaV S Hy A S

[993.20) 6

C&a-\q:‘m do

Secundaria L e (’.Gh\@ﬁ
' N O \06:1'1 2Q

MA‘I-Y\Q Lrhs'((.,

2001 | 1094 3

(\'Q-""\t Yiad d\I

Preparatoria . &, [
< E«‘:\\"-) QHSQ\—hnZﬁ
Profesional

gb_,ggg, \] |“Qm neasq 747“

200k 20|

th_'l'll'ri(ﬁtdp

Estudios de Post grado

| Comercial u otras

Estudios que efectua en la actualidad:

| Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado

2y
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CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

= =G

Funciones de oficina que domina

: ~ _Compadovg

Paguetes de cémputo que domina:

xel

Lt

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES 2

-

¥ e

| Concepto Empleo actual 6 lltimo Empleo anterior - Empleo anterior Empleo anterior %
Tiempo que presté sus B ; : . &
servicios 20/8 -~ 2023 2%8—— 70l 0
| Nombre de la Compaiiia ,R"\NQD ATCcal B AQ e\ S ﬂ Cly
| Direccion & .
:}k »O [ N O . @
Tif B “ﬁqoﬁ X . _(;_\ L‘\.(‘\bﬂ 3 - ;
S 999 uo4€] 993199134 Y = 1 @
Puesto que desempefiaba Coboyonld A NaA Lo Lo 4
| Utimo sueldo _ W, 2o 6 ey £S00 (Jal2/N | .
:_MC’““'O de su separacion T A o L'\D Q.m'*i_g P Pas0nglc S
Nombre de su jefe inmediato Sk L gS NS, C_Lk Gay  Cogava | ny-log
Puesto de su jefe inmediato Q\ & veAde ki SUOX\ Ve 507
DATOS GENERALES
£ Como se entero de la vacante? LLF'osee automavil propio? | Marca Modelo
: Nvyw <\ MO0 10) HaliKa | 2014
¢Alglin pariente trabaja en esta empresa? ;Tiene deudas? - Importe de la deuda i
- S\ $060  Mcasogl >
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? 5 060 M (A8l [(f 5
, Tiene crédito INFONAVIT? ;
__»0 € QV\ca\mc{ ”t‘\%
¢ Vive en casa propia? R | ¢De cuanto es el descuento semanal e su crédito de INFONAVIT? —)8‘ D
¢Pagarenta? a0 | Renta mensual ’
¢ Puede viajar? o) | .
N ¢ .
Fecha en gue podria presentarse a trabajar
N 85\, €
Observaciones: ¢
| Comentarios del entrevistador Hago constar gue mis respuestas son verdaderas
7 Firma del solicitante ¢
(4
v
]
¢

F e s
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Distribuidora

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El ToroS.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros
prestadores de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequeno cuestionario con
la finalidad de proteger laintegridad fisica de todos.

1-Edad: 3S SYNG'

2-Genero: W\ 'mSQU\‘lU O

3.- ¢ Pertenece a algln grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

VO } '

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy 4 Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? e

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Gltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algtn sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)  py '®)

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

MO

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motive de su falsedad u omisién
se pudieran generar en contra de la empresa.

, Oy YCS
Nombre y Firma del Colaborgdor: T uR g oo P PES HQ‘\” 0 )(
Fecha de realizacion del Cuestionario: 0 ( 02 | 10 2l j

¥ e

W gty

R s

Fow.
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EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANQ DE TABASCO Y COMO DIRECTOR DEL REGISTRO CIVIL.EN EL-ESTAD®, CERTIFICO: E*'E"
QUE EN EL LIBRO No. 0003 DELARCHIVO GENERAL DEL REGISTRO CIVIL, EN LA FOUA 645 SE EN T.
No. 00581 Y CON FECHA'DE REGISTRO 23/05/1989  LEVANTADA POR EL C. OFICIAL 01

{ NACAJUCA DEL MUNICIPIO DE:  NAGAJUI

AUSENCIO RAMIREZ MAGANA DE LA LOCALIDAD'D
CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS:: .-« -

NACIMIENTO

Nomsre _ENRIQUE PEREGRINO / JORRES: [y s
(NOMBRE) | = i ~_+ , (PRIMER APELLIDO) -{SEGUNI?OAPE_LI_. 0)

FECHA DE NACIMIENTO 24 i “ ENERO 1988 :
DIA . il MES g ANOD

PRESENTADO VVO | (X)  MUERTO O - . .. SEXO MASCULINO ().
LUGAR DE NACIMIENTO EJIDO BANDERAS: NAGAJUCA. TABASCO; MEXICO ke

""" | . AVEOS @) REGISTRADO- (),

COMPARECIO EL PAp_BI;-__

= e DS A P ADRES
PADRE ~ PASTOR  PEREGRINO HERNANDEZ - EDAD 33
MADRE ISABEL TORRES, ,ZAPATA . .. - ___EDAD 31 - NACIONALI

T

—

_ = wet Se 28 JBBUELOS
ABUELO PATERNO FELIPE' {PEREGRINO DE-LA:CRUZ
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
- . SEGOB CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRHCCION GENgRaL vkt

REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

DE REGISTRO DE POBLACION EIDENTIOND

Clave:

VIOS940922MTCNLNO02

Nombre

SONIA VINAGRE OLAN

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
28/11/2002 93761366 TABASCO
| A A e s vt on 4 e o
127008200000894

SONIA VINAGRE OLAN

PRESENTE Ciudad de México, a 04 de agosto de 2021

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente: y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola liave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona este protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus Ordenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La Impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Ideniid'ad en el
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‘rabajar para transformar

LA DIRECCION DEL PLANTEL CENTRO DE ENSENANZA ABIERTA (CE.A) VILLAHERMOSA CLAVE 27ECBO040Z
PERTENECIENTE AL COLEGIO DE BACHILLERES DE TABASCO, CERTIFICA QUE EN LOS REGISTROS DE CALIFICACIONES

QUE OBRAN EN LOS ARCHIVOS DE ESTA INSTITUCION, EL ALUMNO PEREGRINO TORRES ENRIQUE
CON MATRICULA _084-446104 Y CURP _ PETE880124HTCRRNO2 APROBO LAS ASIGNATURAS CORRESPONDIENTES A LA
EDUCACION MEDIA SUPERIOR QUE SE RELACIONAN A CONTINUACION:

| ASIGNATURAS | CALIFICACIONES] OBSERVACIONES |
PRIMER SEMESTRE

MATEMATICAS I : 8 OCHO

QUIMICA 1 9 NUEVE

GEOGRAFIA 9 NUEVE

INTRODUCCION A LAS CIENCIAS SOCIALES 9 NUEVE

TALLER DE LECTURA Y REDACCION I 8 OCHO

LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL I ( INGLES ) 7 SIETE

SEGUNDO SEMESTRE

MATEMATICAS II 8 OCHO

FiSICA T 8 OCHO

QUIMICA 11 9 NUEVE

HISTORIA DE MEXICO I 9 NUEVE

TALLER DE LECTURA Y REDACCION II 9 NUEVE

LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL I (INGLES) 7 SIETE

HISTORIA Y GEOGRAFIA DE TABASCO 8 OCHO

TERCER SEMESTRE

MATEMATICAS III 8 OCHO

FISICA 11 9 NUEVE

HISTORIA DE MEXICO 11 9 NUEVE

INDIVIDUQ Y SOCIEDAD 9 NUEVE

LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL Il (INGLES) 7 SIETE

LITERATURA I 8 OCHO

INFORMATICA I 8 OCHO

CUARTO SEMESTRE

MATEMATICAS IV 8 OCHO

BIOLOGIA 11 9 NUEVE

ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 9 NUEVE

ESTRUCTURA SOCIOECONOMICA DE MEXICO 9 NUEVE

FILOSOFIA 9 NUEVE

LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL IV (INGLES) 7 SIETE

LITERATURA IT 9 NUEVE

INFORMATICA I 8 OCHO

ETIMOLOGIA 8 OCHO

QUINTO SEMESTRE

HISTORIA DE NUESTRO TIEMPO 8 OCHO

SOCIOLOGIA 1 9 NUEVE

ECONOMIA 9 NUEVE

MATEMATICAS FINANCIERAS 8 OCHO

ADMINISTRACION GENERAL 9 NUEVE

CAPACITACION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS 8 OCHO

HIGIENE Y SEGURIDAD 9 NUEVE

SEXTO SEMESTRE

METODOLOGIA DE LA INVESTIGA CION 9 NUEVE

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 9 NUEVE

ADMINISTRA CION 11 9 NUEVE

ECONOMIA 11 9 NUEVE

LEGISLACION LABORAL 8 OCHO

CONTROLES Y PROCEDIMIENTOS PARA EL MANEJO DE REC. HUMANOS 9 NUEVE

DIAGNOSTICO Y CAMBIO ORGANIZACIONAL 8 OCHO

SISTEMAS DE REMUNERACION 9NUEVE

PROMEDIO GENERAL DE APROVECHAMIENTO: 8.3 OCHO PUNTO TRES
AREA DE FORMACION PARA EL TRABAJO ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
FECHA DE TERMINACION DE ESTUDIOS VEINTICINCO DE JULIO DEL DOS MIL ONCE

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES QUE CONFIERE EL ARTICULO 7 FRACCION Il DE LA LEY ORGANICA
DEL COLEGIO DE BACHILLER E T SE EXPIDE EL PRESENTE CERTIFICADO QUE AMPARA

I ; VSCRITO BAJO EL NVYMERQO 257 AFOJA 189 DEL LIBRO 10
ABASCO, MEXICQ/A LOS __ VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE
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Villahermosa, Tabasco a 20 de febrero de 2023

A quien corresponda.

Por medio de la presente, me permito informarle que conozco de 5 afios al C.
Enrique Peregrino Torres, como una persona responsable, honesta y
trabajadora, con el cual tuve |a oportunidad de laborar con el por 2 afos.

Dada su experiencia y capacidad, no tengo ningun inconveniente en
recomendarlo ampliamente.

Se extiende la presente para los fines que asi le convengan al interesado.

Atentamente
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CARTA DE RECOMENDACION ENRIQUE PEREGRINO TORRES

1 mensaje

EDGAR CABRERA NIETO <edgarcabreranieto70@hotmail.com> dom, 19 de feb de 2023 a la h°'ap1 o
Para: eperegrino559@gmail.com <eperegrino559@gmail.com>

A quien corresponda

Carta de recomendacion

Por medio de la siguiente recomiendo ampliamente a
facilidad labores de venta y cobranza ya que
Barcel desempefio un trabajo con efectividad
Atentamente

Edgar Cabrera Nieto

9931991749

| sefior Enrique Peregrino Torres para desempeifiar con
en los 2 afios que trabajo como mi colaborador en la empresa de



